

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 63196006

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.040,03 RON - 12.040,03 RON

Descriere: 00010 42543513 +VALVA DESCARCARE DE SIGURANTA DN. 3/4" buc 1 214,28 214,28 40,71
00020 42548008 SEPARATOR HIDRAULIC DIN OTEL, CU DEZAERATOR SI ROB GOLIRE, IZOLAT
Q=6MC/H, 1 1/2" buc 1 2.731,09 2.731,09 518,91 00030 45TZ0005 !TEAVA ZINCATA MEDIE
(MUFA SI FILET), BARA 6 ML 1 1/2"(48.3 mm)x3.20 mm buc 2 176,47 352,94 67,06 00040 68P
0019 #PLACA IZOLATIE ELASTOMER PT TEVI INSTALATII INCALZIRE/SANITARE GR.19mm,
ROLA=6mp RO 7 327,73 2.294,11 435,88 00050 68BI0050 #BANDA AUTOADEZIVA PT
IZOLATIE ELASTOMER AC, ROLA 15 M D.50mmX3mm buc 13 27,65 359,45 68,3 00060
42990003 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE SET 10 24,78 247,80
47,08 00070 68AX9004 #ADEZIV PT IZOLATIE ELASTOMER 2,5 Lt buc 4 168,07 672,28 127,73
00080 39DV9910 -KIT COS DE FUM VISION DUBLU PERETE DIN INOX AISI 304, D.INT 200 buc 1
1.806,72 1.806,72 343,28 00090 39DV9911 -ELEMENT LINIAR VISION DIN INOX AISI 304
PENTRU COS DE FUM DUBLU PERETE, L=1 METRU, D.INT. 200 buc 8 420,17 3.361,36 638,66
